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اذا لم تبدأ الآن لن تبدأ أبداً

مفكرة عام الإنجاز الخاصة بـ:..............................



الألتزام هو حجر الأساس لكل نجاح فـي
أي مجـــال ، هدف هــذا المـنظــم

أوالمفكرة هي تذكيرك بأهدافك اللي
ان شاء الله بتوصل لها، لا معنى لكل

شي مكتوب هنا بدون رغبة منك
وعمل والتزام للوصول .

أهلاً أهلاً

الله يقويك 

Designed by:
fteemsane3 فطيم الصانع
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2024 CALENDAR
تقويــم عــام



أهـدافي لهذا العام
YEAR GOALS 

مع عائلتي مع الله

مع صحتيمع فلوسي

مع علاقاتيمع دراستي



مهارات ارغب بتعلمهاكتبي لهذا العام

أخـــــرى.......
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مشاعر سنة 2024

يوم رائــع

يوم عــادي

يوم مُرهــق

يوم مُحبط

مريض\ه

يوم فوق التقييم

يوم غـــريب

..........................

..........................

لون المربعات وفقاً لألوانك
التي تعبر عن مشاعرك

31



أهداف شهر ...............

مهام الشهــر

مواعيــد الشهر
التاريـخ الموعـــــــــدالمكان

كتب الشهر

ملاحظــات



مخطط الأسبوع

مخطط الويكند

أهم 3 مهـــام

أسبوع مليان توفيق
بإذن الله

يوم الأحــــد

يوم الأثنيــن

يوم الثلاثــاء

يوم الأربعـــاء

يوم الخميــس



 |   :

 |   :

 |   :

 |   :

 |   :

 |   :

 |   :

 |   :

 |   :

 |   :

 |   :

مهام يومي

الساعة

 |   :

شرب المــاء؟

خطواتي اليوم؟

وجباتي اليوم؟

صرفيات اليومسعادات اليوم

اليوم :...........     /     / 
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2024 January
ينـــايــر

ملاحظات مهمة 
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2024 February
فـــبرايــر

ملاحظات مهمة 
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ملاحظات مهمة 

2024 March
مـارس
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2024 April
أبـريل

ملاحظات مهمة 
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ملاحظات مهمة 

2024 MAY
مايو



S U N M O N T U E W E D T H U F R I S A T
26

02

09

16

23

30

29

03

10

17

24

01

28

04

11

18

25

02

29

05

12

19

26

03

30

06

13

20

27

04

31

07

14

21

28

05

01

08

15

22

29

06

ملاحظات مهمة 

2024 June
يونيو
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ملاحظات مهمة 

2024 July
يوليو
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2024 August
أغسطس
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ملاحظات مهمة 

2024 September
سبــتمــبر
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2024 October
أكتوبـــر

ملاحظات مهمة 
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2024 November
نوفمبـر

ملاحظات مهمة 
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ملاحظات مهمة 

2024 December
ديسمبر


